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عامل جنایت خیابان لادن در بازسازی صحنه قتل مطرح کرد

شوخی، شوخی آدم کشتم!

 قاتل سارا پین )دختری هشت ساله( در یکی از زندان های آمریکا با ضربه چاقو توسط یکی از هم سلولی هایش کشته شد.به گزارش رکنا، طبق گزارش پلیس، 
جسد مقتول 59 ساله توسط نگهبانان در سرویس بهداشتی زندان پیدا شد.به گفته رئیس زندان احتمال دارد که شخصی از خانواده سارا پین یک زندانی را اجیر 
کرده باشد تا وی را در زندان به قتل برساند اما هم اکنون هیچ مورد مشکوکی برای دستگیری قاتل کشف نشده و پرونده قتل رای ویتین در حال بررسی است.

 قتل فجیع قاتل دختر 8 ساله 
در زندان آمریکا 

دو شنبه  21 آبان 1397.    4  ربیع الاول  1440.  شماره  19960

...درامتدادتاریکی
قربانی بی گناه

از لحظه ای که فهمیدم دختر معصوم و بی گناهم قربانی 
انتقام گیری وحشتناک همسرم از من شده است هیچ 
آرام و قرار ندارم هنوز هم باورم نمی شود مادری با فرزند 
خودش که دچار نوعی بیماری است چنین رفتارهایی 

داشته باشد تا جایی که ...
مرد 32 ساله ای که در پی شکایت همسرش مبنی بر 
ترک انفاق و بیرون انداختن وی از منزل به کلانتری 
احضار شده بــود، در حالی که نتیجه معاینات پزشکی 
قانونی دربـــاره ضــرب و جــرح دختر هفت ساله اش را 
مددکار  و  کارشناس  به  می گذاشت،  مشاور  میز  روی 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: حدود 10 سال 
قبل در حالی به خواستگاری »صغری« رفتم که او 16 
سال بیشتر نداشت من هم اگرچه نتوانسته بودم دیپلم 
بگیرم اما بعد از پایان خدمت سربازی شغلی اداری پیدا 
کردم و روزگار خوبی داشتم تا این که یک سال بعد از آغاز 
زندگی مشترک، خداوند دختر زیبایی به ما عنایت کرد 
به طوری که زندگی ام صفای دیگری گرفت با وجود این 
هر سال که»ترانه« بزرگ تر می شد کم حرفی و خجالتی 
بودن او نمود بیشتری می یافت به همین دلیل توجه ما 
نیز به او بیشتر می شد ولی ترانه نمی توانست با هم سن و 
سالان خودش ارتباط برقرار کند و معمولا از نزدیک شدن 
به همبازی هایش هراس داشت. او به گوشه گیری و انزوا 
روی آورد اما ما این رفتارها را دلیلی بر خجالتی بودن او می 
دانستیم تا این که به سن پیش دبستانی رسید آزمایش ها 
و معاینات پزشکی نشان می داد که ترانه با دیگر دختران 
فرق دارد و از نظر ذهنی در حد همسالان خودش نیست 
و از بهره هوشی کمتری برخوردار است این بود که به 
پیشنهاد پزشکان و مشاوران او را در مدارس استثنایی ثبت 
نام کردیم این در حالی بود که دختر پنج ساله دیگرمان 
هیچ مشکلی از نظر جسمی و روانــی نداشت و مدام در 
منزل به بروز هیجانات و شور و نشاط دوران کودکی می 
پرداخت. از سوی دیگر همسرم از این که ترانه در مدرسه 
استثنایی تحصیل می کرد ناراحت بود و سعی داشت در 
یادگیری درس هایش به او کمک کند در همین روزها بود 
که من با پس اندازها و مقداری وام و قرض منزل کوچکی 
در حاشیه شهر خریدم و به آن خانه نقل مکان کردیم با 
وجود این هر بار که از سر کار به منزل باز می گشتم می 
دیــدم که قسمتی از دســت دخترم زخمی شــده است. 
همسرم وانمود می کرد که دختر کوچک ترم با ترانه درگیر 
شده است من هم اهمیتی نمی دادم چرا که فکر می کردم 
این زخم ها ناشی از شیطنت های کودکانه دو خواهر 
است ولی هر بار که از ترانه در این باره سوال می کردم او 
زیرچشمی به مادرش نگاه می کرد و سخنی نمی گفت 
تا این که از اظهارات دختر کوچکم فهمیدم که همسرم 
هنگام آموزش تکالیف مدرسه، ترانه را کتک می زند. کار 
به جایی رسید که چند روز قبل متوجه شدم او دست دخترم 
را هنگام عصبانیت گاز گرفته است به همین دلیل او را از 
خانه بیرون انداختم و دخترم را پس از شکایت به پزشکی 

قانونی بردم و ...
زن جوان که تا آن لحظه سکوت کرده بود و حرفی برای 
گفتن نداشت در حالی که اظهارات همسرش را تکذیب 
نمی کرد ماجرای خرید خانه را مطرح کرد و گفت: همسرم 
از نظر مالی و اقتصادی مرا در تنگنا قرار داده است. او بیش 
از 100 گرم طلاهای مرا برای خرید خانه فروخت و مبلغی 
نیز از پدرم قرض گرفت ولی حتی یک سهم از ارزش خانه را 
هم به نام من سند نزد در حالی که به دلیل پرداخت اقساط 
و پول های قرضی، زندگی من در سختی و تنگنا قرار گرفته 
است با وجود این همسرم نه تنها قدرشناس نیست بلکه 
تحت تاثیر دخالت های خانواده اش مرا از خانه بیرون کرده 
است.  شایان ذکر است با وساطت پدرزن و بزرگ ترها و 
همچنین تعهد مادر ترانه این زوج جوان شکایت های خود 
را از یکدیگر پس گرفتند اما مقرر شد در جلسات مشاوره 
کلانتری و مهارت آموزی رفتارهای اجتماعی و خانوادگی 

شرکت کنند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
جاساز محموله 30  میلیاردی هروئین لورفت

توکلی- محموله 30  میلیاردی هروئین در بردسیر توقیف 
شد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بردسیر از کشف 
یک محموله 126  کیلویی هروئین   در این شهرستان خبر 

داد .
به گزارش خبرنگار ما،  قاضی محمد امین نخعی اظهار 
کرد: در این  زمینه  سه  قاچاقچی دستگیر و با قرار بازداشت 
موقت روانــه زنــدان شدند و تحقیقات تکمیلی همچنان 
در شعبه بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 

بردسیر ادامه دارد.
وی  با بیان این که یکی از اشرار و قاچاقچیان دستگیر شده 
تبعه افغانستان است و سوابق متعدد حمل مواد مخدر  را در 
پرونده سیاه خود دارد ، افزود: متهم  با استفاده از مدارک 
سجلی جعلی از جمله کارت ملی تقلبی در ایران تردد می  

کرده  است.
وی با تشریح جزئیات بیشتر اظهار کرد  : در پی اعلام منابع 
خبری مشخص شد،یک باند قاچاق مواد مخدر  قصد انتقال 
محموله   سنگین مواد را از استان سیستان و بلوچستان 
به سمت استان های عمقی کشور دارند .وی خاطرنشان 
کــرد بلافاصله موضوع در دستور کــار دستگاه قضایی 
وماموران  مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت و  پس 
از هماهنگی های لازم  و صدور دستور مقام  قضایی دو گروه  

از مأموران به محور رابر به گلزار اعزام شدند.
ایــن مقام قضایی یــادآورشــد: پس از یک تعقیب و گریز 
خــودروهــای حــامــل مـــواد مــخــدر متوقف شــدنــد و  پس  
ــده  مشخص  شــد  که مقدار  از بــازرســی هــای به عمل آم
126 کیلوگرم هروئین و 198 کیلوگرم تریاک در کف 
خودروهای مذکور جاسازی شده است که ارزش تقریبی 

مواد کشف شده  30 میلیارد ریال برآورد می شود.

دزد گروگان گیر  در تور  پلیس 

توکلی- دزد گروگان گیر در عملیات  پلیس  دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی"رودبارجنوب" در تشریح این خبر گفت: 
در پی دریافت خبری در زمینه سرقت یك دستگاه خودرو 
و گروگان گرفتن یك شهروند در یكی از شهرستان های 
مجاور، با توجه به احتمال ورود گروگان گیران به حوزه 
استحفاظی  پلیس  این شهرستان، بلافاصله طرح مهار در 

سطح  منطقه اجرا شد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ فیروزبخت افزود: گروگان 
ــودروی سرقتی و فرد ربــوده شده  گیران زمانی که با خ
وارد شهرستان رودبارجنوب شدند ماموران ایستگاه 
بازرسی"بهادرآباد" با متوقف کــردن این خــودرو، یكی 
از سارقان را دستگیر و فرد گروگان  را آزاد كردند. وی 
خاطرنشان کرد: دیگر متهمان با استفاده از تاریکی  هوا 
 متواری شدند که تــلاش بــرای دستگیری آن ها ادامــه

 دارد.

اختصاصی خراسان

سجادپور- دو جوان که با شگرد جمع آوری ضایعات 
ــودروی پیکان وانت،  و با استفاده از یک دستگاه خ
دریچه های کنتور آب مجتمع های مسکونی را می 
الهیه  کلانتری  تجسس  نیروهای  تــلاش  با  ربودند 

مشهد دستگیر و روانه زندان شدند.
ــزارش خــراســان، بــه  دنبال سرقت دریچه های  به گ
منطقه  در  مسکونی  های  مجتمع  آب  کنتور  چدنی 
الهیه مشهد، بلافاصله با  دستور سرهنگ آقابیگی 
)فرمانده انتظامی مشهد( گروه ویژه ای از نیروهای 
تجسس به فرماندهی سرهنگ حاجی زاده )رئیس 
کلانتری الهیه( وارد عمل شدند و به تحقیق در این 

باره پرداختند. 
بررسی های ماموران با توجه به اظهارات شاکیان، 
حاکی از آن بــود که افــرادی در پوشش جمع آوری 
ضایعات، به دریچه های کنتور آب دستبرد می زنند 
بنابراین ماموران انتظامی با ارائه آموزش های لازم 
به مخبران محلی و مالکان مجتمع های مسکونی از 
آنان خواستند در صورت مشاهده هر مورد مشکوکی 
ــاره جمع آوری ضایعات بلافاصله موضوع را به  درب
پلیس گزارش دهند. هنوز مدتی از این اقدام پلیسی 

نگذشته بود که یکی از اهالی منطقه الهیه با ارائه 
مشخصات یک دستگاه پیکان وانــت سفیدرنگ به 
نیروهای انتظامی گفت: در خودروی شخصی خودم 
نشسته بودم که دیدم فرد ناشناسی از یک خودروی 
پیکان وانت پیاده و به آرامی وارد راهروی یک مجتمع 
مسکونی شد. دقایقی بعد در حالی که دریچه کنتور 
آبی را در دست داشــت دوبــاره ســوار خــودرو شد و به 
سمت بلوک های دیگر حرکت کرد. من که به ماجرا 
مشکوک شده بودم آن ها را تعقیب کردم و فهمیدم از 
همه ساختمان های آن اطراف دریچه کنتور سرقت 
شده است که با یادداشت پلاک خودرو، بلافاصله با 
پلیس تماس گرفتم. گزارش خراسان حاکی است در 
پی تماس این شهروند، نیروهای گشت کلانتری الهیه 
به سرعت وارد عمل شدند و با گشت زنی های مداوم 
در منطقه، خودروی مذکور را بعد از 15 دقیقه تلاش، 
ــودرو تعدادی  متوقف کردند. در بازرسی از ایــن خ

دریچه های کنتور، سیم های برق سرقتی و لوازم 
دیگر کشف شد و دو سرنشین خودرو نیز به کلانتری 

انتقال یافتند.
بنابراین گزارش، با دستور قاضی سیدهادی شریعت 
یار )معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( ماموران 
سرهنگ  سرپرستی  بــه  الهیه  کــلانــتــری  تجسس 
شجاعی، تحقیقات خود را با بازرسی مخفیگاه سارقان 
درحالی ادامه دادند که نردبان آلومینیومی و تعدادی 
دریچه های چدنی کنتور آب از آنان کشف و ضبط شد.
»م- الف« متهم 35 ساله این پرونده که در برابر قاضی 
شعبه 633 مجتمع قضایی شهید کامیاب مشهد قرار 
گرفته بود، درباره ماجرای سرقت دریچه ها گفت: سیم 
های برق را از داخل خیابان پیدا کردم. چون با وانت 

خودم ضایعات جمع آوری می کنم. 
ــروز صبح هم یکی از همسایگانم به نــام »ع- د«  ام
تــعــدادی دریــچــه کنتور، بشکه و صندلی را داخــل 

خودروام انداخت و از من خواست آن ها را به ضایعاتی 
بفروشم من هم آن ها را در بولوار توس به یک فرد 
افغانی فروختم ولی او بعدازظهر هم از من خواست تا 
همراهش بروم وقتی داخل یک مجتمع مسکونی شد 
در چند مرحله شش عدد دریچه کنتور آورد و در قسمت 
بار خودرو گذاشت. این متهم سابقه دار و معتاد افزود: 
نردبان کشف شده را هم قرار بود به ضایعاتی بفروشم 
اما چون خودم در منزل لازم داشتم، به توافق رسیدیم 
که من مبلغ پنج هزار تومان به »ع- د« بدهم و نردبان را 
برای خودم نگه دارم که دستگیر شدیم! بنابر گزارش 
خراسان، این درحالی بود که »ع- د« متهم 20 ساله 
پرونده نیز به مقام قضایی گفت: سرقت ها را »م- الف« 
انجام داده و من هیچ نقشی نداشتم. روز حادثه کنار 
ــف« از من  ــودم که »م – ال بــولــوار اقدسیه ایستاده ب
خواست داخل خودرو بنشینیم و سیگار بکشیم! بعد از 
15 دقیقه هم ماموران رسیدند و ما را دستگیر کردند.
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی با تایید این خبر، 
گفت: متهمان با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند و 
تحقیقات برای کشف دیگر سرقت های احتمالی آنان 

از سوی نیروهای انتظامی همچنان ادامه دارد.

تصادف در اتوبان، مرگ مادر و دختری ۶ ساله را رقم زد 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از تصادف سواری لیفان با کامیون کشنده در اتوبان 
قم-کاشان و فوت شدن مادر و دختری شش ساله 
و مجروح شدن یک نفر خبر داد.  به گزارش میزان، 
سرهنگ جهانگیر کریمی اظهار کرد: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر تصادف یک 
دستگاه کامیون کشنده با ســواری لیفان در اتوبان 

"قم-کاشان"، بلافاصله ماموران پلیس راه "نطنز-
کاشان" به محل اعزام شدند. وی با بیان این که در این 
حادثه رانندگی دو سرنشین لیفان که مادر و دختری 
شش ساله بودند جان خود را از دست دادند و   راننده 
این خودرو نیز به شدت مصدوم و به بیمارستان منتقل 
ــزود: علت وقــوع این حادثه رانندگی توسط  شد، اف

کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

خودسوزی جوان 20 ساله مقابل وزارت کار  
پلیس  اماکن  فیزیکی  حفاظت  یگان های  فرمانده 
پیشگیری پایتخت ازخودسوزی جوانی 20 ساله خبر 

داد. 
ــزارش ایلنا،  سرهنگ عباس کرمی در توضیح  به گ
 9 حادثه رخ داده مقابل وزارت کــار گفت: ساعت 
انتظامی یگان حفاظت وزارت  ــروز عوامل  صبح دی
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ضلع شمالی ساختمان 
نیایش مشاهده کردند  واقــع در خیابان  وزارتخانه 
جوانی حدود 20 ساله با یک دستگاه خــودروی تیبا 
سفید در محل حاضر شد و در یک اقــدام غیرمنتظره 
با استفاده از یک بطری بنزین اقــدام به خودسوزی 

کرد که به سرعت عوامل انتظامی وارد عمل شدند 
 و بــرای پیشگیری از صدمات بیشتر، حریق را اطفا 

کردند.
وی افزود: در این حادثه قسمت هایی از بدن این جوان 
دچار سوختگی شده است که با توجه به صدمات وارد 
ــس در خصوص انتقال مصدوم به  شده عوامل اورژان

مراکز درمانی اقدام کردند. 
سرهنگ کرمی در خاتمه بیان کرد: در تحقیقات اولیه 
مشخص شد، فرد مصدوم با شوهر خواهرش اختلاف 
خانوادگی داشته و به همین علت در مقابل محل کار 

وی اقدام به خودسوزی کرده است.

کل کل فوتبالی به زندگی جوان پرسپولیسی خاتمه داد

شادمانی طرفداران استقلالی از باخت پرسپولیس 
در فینال لیگ قهرمانان آسیا در ایوان به قتل طرفدار 

پرسپولیس منجر شد.
 یکی از بستگان ایــن مقتول با تایید ایــن خبر، در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: پس از بازی فینال لیگ 
قهرمانان آسیا، شماری از هواداران استقلال در بخش 
زرنه شهرستان ایوان با حضور در مقابل منزل یکی 

از طرفداران پرسپولیس از این که این تیم نتوانست 
عنوان قهرمانی را کسب کند ابراز شادمانی کردند.

وی ادامه داد:  این شادمانی و کری خوانی هواداران 
استقلال، خشم این طرفدار  پرسپولیس را به دنبال 
داشت. وی با اسلحه شکاری به داخل خیابان رفت و 
در یک درگیری کوتاه ، بعد از چند دقیقه به قتل رسید.

وی یادآور شد: مقتول حدوداً 37 ساله بوده است.

دستگیری شرور سابقه دار در شهرکرد
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
چهارمحال و بختیاری از دستگیری یک نفر اراذل و 

اوباش در شهرکرد خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ »اسکندر سعیدی« با اعلام 
ایــن خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر این که 
فردی از اراذل و اوباش اقدام به تیراندازی به سمت یک 
دستگاه خودروی پژو 405 کرده، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی استان چهارمحال و بختیاری قــرار گرفت. 
وی افزود: در این خصوص مأموران با انجام اقدامات 
پلیسی فرد مد نظر را شناسایی و با هماهنگی قضایی 

طی یک اقــدام غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. سعیدی تصریح کرد: جرایم این متهم شامل 
اخاذی، زورگیری، تظاهر مستانه، ضرب و جرح عمدی، 
عربده کشی، مزاحمت برای نوامیس، ارتکاب جرایم 
اخلاقی، آغاز به قتل و اقــدام مسلحانه علیه اشخاص 

است. 
رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
با بیان این که در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد سه 
تیغه شمشیر، یک تیغه قمه و یک دستگاه  الکترونیکی 
تاتو)خالکوبی( پیدا شد، خاطر نشان کرد: متهم پس از 

تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شد.

...یادداشت
  غلامرضابنی اسدی 

شکارچی های اینترنتی
شاید برای شما هم اتفاق افتاده باشد! این اسم یک سریال 
بود بر اســاس داستان های واقعی اما بحث من در این 
نوشته، واقعی هست اما داستان نیست بلکه نوعی هشدار 
هم در خود دارد. اگر برایتان روی نداده است اما ممکن 
است بعد از این اتفاق بیفتد بنابراین بهتر است حواس تان 
جمع باشد تا عواطف و اعتماد تان زخم برندارد. حالا با این 
تذکر ادامه مطلب را بخوانید؛ شکارچی های اینترنتی. این 
را بهترین عنوان یافتم برای کسانی که با عناوین مختلف از 
افراد، تقاضای پول می کنند. از واژه کمک استفاده نکردم 
چون کمک، اقدامی انسانی و در جای خود، تکلیف انسانی 
هم هست. این جا اما بحث کمک به نیازمند مطرح نیست 
بلکه پول گرفتن به هر عنوان است که به میان می آید. بنده 
خدایی می گفت چندی پیش پیامکی دریافت کردم که 
مرا به دلیل  ایمان و غیرت دینی و ملی ام نگران کرد. متن 
جوری تنظیم شده بود که گویا مادری در تنگنای مالی و با 
بچه ای مریض، با پیشنهادی هویت سوز مواجه شده و بعد 
از مدتی مقاومت حالا چون نتوانسته پول داروی بچه اش 
را به دست بیاورد، حالا تسلیم شرایط شده است! بنده خدا 
می گفت با نگرانی تمام شماره را گرفتم و از آن سوی خط، 
صدای خانمی جواب داد و اول، گفت اشتباه شده و بعد که 
اصرارم را برای کمک دید، شماره کارت داد. مبلغی را که 
قرض گرفته بودم، واریز کردم. خوشحال بودم که گرهی 
گشوده و راه بر حرامی بسته ام اما بعد آن شماره را در 
تلگرام رویت کردم و دیدم پروفایل اش عکس های متعدد 
مردی جوان است و فهمیدم، بانویی در کار نبوده تا در برابر 
پیشنهادی چنان قرار بگیرد. این البته در جای خود خوب 
است اما وقتی برخی افراد با احساسات و اعتماد مردم، 
کاسبی می کنند دیگر خوب نیست. از شهروند دیگری 
هم شبیه این ماجرا را شنیدم که فردی خود را دختری 
دانشجو معرفی کــرده است که در شهری دور با فاصله 
یک هزارو 400 کیلومتری موطن خود مشغول تحصیل 
است و پول خوابگاهش را ندارد بدهد  و دارند بیرونش می 
کنند! بعد هم عکس یخچال خالی اش را گذاشته بود که 
چیزی برای خوردن ندارد. او گفت: تحت تاثیر قرار گرفتم 
اما وقتی که برای بررسی نشانی اش ر ا خواستم و قول هم 
دادم که خانمی را  برای بررسی می فرستم، انگار اوقاتش 
تلخ شده بود که کلامش هم تلخ شد و نوشت معلوم می 
شود که اهل کمک نیستی و.... دوست دیگری هم می 
گفت که با ماجرایی از این دست مواجه شده که در شبکه 
های پیام رسان خانمی از شهری دور پیام فرستاده بود که 
با چند فرزند بی سرپرست اش دارند از خانه بیرونش می 
کنند. او گفت: فایل صوتی گذاشته که چهره شما آشناست 
و بعد عکسی فرستاده، مثلا از خودش و بعد بحث پول و.... 
راستی در برابر ماجراهایی از این دست چه باید کرد؟ آیا 
کسانی که از این طریق، با اعتماد مردم بازی می کنند، می 
دانند که عملا ظرفیت کمک به همنوع را می سوزانند؟ 
می دانند که سرقت اعتماد مردم از هر نوع دزدی می تواند 
سنگین تر باشد؟ کاش برای رسیدن به مبالغی اندک، 

چنین هزینه سنگینی روی دوش جامعه نگذارند...

بازداشت عاملان آزار بی رحمانه  یک سگ 
ــس اداره حــفــاظــت مــحــیــط زیست  ــی رئ
شهرستان رشت گفت: فــردی که به طرز 
دو  مــشــارکــت  بــا  وحشیانه  و  بی رحمانه 
نفر دیگر یک قلاده سگ را در انبار واحد 
برنج کوبی به دار آویخته و با چوب دستی 
مورد ضرب و شتم قرار داده بود، به مراجع 

قضایی معرفی شد.
ــزارش ها و  ــزارش ایسنا، بــراســاس گ به گ
ــدام یک قلاده  انتشار اخبار مربوط به اع
سگ در انبار یک واحد کارخانه برنج کوبی 

واقــع در روســتــای فــخــرآبــاد بخش لشت 
ــت، بــا هــمــکــاری  ــ ــاء شــهــرســتــان رش ــش ن
اداره محیط زیــســت شــهــرســتــان رشــت 
و اداره حــراســت اداره کــل و یــک گــروه 
ــردم نــهــاد محیط زیــســتــی، متخلفان  مـ
قانونی  پیگرد  جهت  و  شناسایی  مذکور 
ــاء معرفی  ــش ــوزه قــضــایــی لــشــت ن ــ  بــه ح

شدند.
 اصغر خودکار رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان رشت با اعلام این خبر 

گفت: فــرد مــذکــور بــه طــرز بــی رحمانه و 
وحشیانه با مشارکت دو نفر دیگر یک قلاده 
ــد برنج کوبی به دار  سگ را در انبار واح
آویخته و با چوب دستی مورد ضرب و شتم 

قرار داده بود.
وی افــزود: با حضور یگان محیط زیست 
ایــن اداره، رئیس اداره حراست و دیگر 
کارشناسان با تحقیق و تفحص این افراد 
معرفی  قضایی  مــرجــع  ــه  ب و    شناسایی 

شدند.

سهمگین ترین آتش سوزی تاریخ کالیفرنیا بیش از 250 
هزار نفر از ساکنان جنوب و شمال این ایالت را مجبور به 
تخلیه فوری کرده است. تعداد قربانیان این آتش سوزی 
رو به افزایش است و بنابر آخرین گزارش نیویورک تایمز 
تاکنون 25 نفر جان خود را از دست داده انــد. به گزارش 
بی بی سی و دویچه وله ،گفته می شود 110 نفر مفقود 
شده اند و جست وجو برای یافتن آنان هنوز به نتیجه نرسیده 
است. هنوز مشخص نیست که اجساد پیدا شده متعلق به 
مفقودشدگانی باشد که نیروهای امدادی در جست وجوی 
آنان هستند. یک آزمایشگاه سیار دی ان ای از سوی وزارت 
دادگستری آمریکا به منطقه اعزام شده است تا با جمع آوری 
اطلاعات ژنتیکی بازماندگان، فرایند تشخیص هویت 

قربانیان تسریع شود. هزاران آتش نشان برای کنترل این 
آتش سوزی ها دست به کار شده اند اما وزش بادهای شدید 
و انتشار سریع آتش شهرهایی چون پارادایس را به تلی از 
خاکستر بدل کرده است.در جنوب کالیفرنیا آتش به سوی 
منطقه مالیبو که میزبان خانه های بسیار لوکس هنرپیشگان 
هالیوود است، پیشروی کرده است. آتش سوزی وولزی 
که حدود 28 هزار هکتار را تحت تاثیر قرار داده، هفت نفر 
قربانی داشته و در شهر تاوزند اوک، در شمال لس آنجلس 
هم که همین چند روز پیش شاهد تیراندازی مرگباری در 
یک میکده بود، آتش هزاران نفر را مجبور به تخلیه فوری 
کرده است.مارک گیلاردوچی از دفتر فرمانداری ایالت 
گفته: "وسعت و شدت ویرانی غیرقابل باور و بسیار ناراحت 

کننده است." دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا که 
برای حضور در مراسم یکصدمین سال پایان جنگ جهانی 
اول به پاریس رفته به این وضعیت فوق العاده در پرجمعیت 
ترین ایالت آمریکا واکنش نشان داده و گفته از نظر او علت 
چنین ویرانی گسترده ای "مدیریت افتضاح" جنگل هاست 
و تهدید کرده که ممکن است بودجه های فدرال کالیفرنیا 
در این زمینه را قطع کند. هواشناسان هشدار داده اند که 
وضعیت جدی ممکن است در طول چند روز آینده ادامه 
یابد و ورزش بادهای شدید ممکن است به گسترش بیشتر 
آتش ها بینجامد. بیش از چهار هزار آتش آنشان در عملیات 
خاموش کردن حریق مشارکت دارنــد. به گفته مقامات 

تاکنون سه آتش نشان زخمی شده اند.

سیدخلیل سجادپور- عامل جنایت خیابان لادن مشهد 
که پس از چهار سال زندگی مخفیانه در چنگ قانون 
گرفتار شده است، هنگام بازسازی صحنه قتل در حضور 
قاضی کاظم میرزایی گفت: من شوخی، شوخی، آدم 

کشتم، اصلا باورم نمی شد که دستم به خون آلوده شود!
به گزارش اختصاصی خراسان، متهم پرونده جنایت نیمه 
شب در خیابان لادن مشهد، که اکنون 34 ساله است، 
در حالی که حلقه های قانون بر دستانش خودنمایی می 
کرد توسط کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی به 
محل وقوع جنایت هدایت شد تا جزئیات قتل دوستش 

را بازسازی کند!
این مرد که سعی داشت جملات حاکی از ندامت خود را 
با بغضی در گلو بیان کند با تفهیم مواد قانونی از سوی 
قاضی ویژه قتل عمد، مبنی بر این که مواظب اظهارات 
خود باشد و حقیقت ماجرا را بیان کند، مقابل دوربین قوه 
قضاییه ایستاد و پس از معرفی کامل خود گفت: من »رضا« 
هستم و هم اکنون 34 سال دارم! شب هفتم مهر سال 
93 بود که با دوستانمان در یک خانه مجردی در خیابان 
لادن مشهد قرار گذاشتیم. آن روز دو نفر از دوستانمان 
از تهران به مشهد آمده بودند تا یک سری معاملات را 
به نتیجه برسانیم! آن شب شهرام )مقتول( که جوانی 
تقریبا هم سن و سال خودم بود با گوشی تلفن همراهش 
با فرد دیگری صحبت می کرد. او به داخل خیابان لادن 

رفته بــود و مــدت مکالمه 
اش طولانی شد. من هم 
ــدن او  بیرون رفتم و با دی
بازگشتم! در ایــن هنگام 
شهرام که متوجه من شده 
بــود گفت: چیه! چــرا قهر 
می کنی؟ من هم برای آن 
که او را بترسانم، چاقویم 
را بــیــرون کشیدم و روی 
قفسه سینه اش گذاشتم 
البته قصدم شوخی بود! و 
نمی خواستم او را بکشم 
را  چاقو  تیغه  وقتی  ــی  ول
فشار دادم ناگهان چاقو به 
قلبش فرو رفت! من خیلی 
ترسیده بــودم صورتش را 
بوسیدم و گفتم الان تو را به 
بیمارستان می برم و خوب 

می شوی؟ بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم و موضوع 
را به دوستانم که در خانه بودند اطلاع دادم! سپس با 
آمبولانس همراه شهرام به بیمارستان دکتر شریعتی 
مشهد رفتم ولی وقتی شنیدم که او جان خود را از دست 
داده، از بیمارستان گریختم تا این که بعد از چهار سال 

دستگیر شدم! این متهم در پاسخ به سوال قاضی میرزایی 
که پرسید آن شب چرا با خودت چاقو حمل می کردی؟ 
گفت: یک هفته قبل از این حادثه، یک مرغ سر بریدم به 

همین دلیل چاقو نزدم مانده بود!
گزارش خراسان حاکی است در پی اعترافات صریح متهم، 
قاضی کاظم میرزایی با صدور قرار بازداشت موقت، وی 

را روانه زندان کرد تا تحقیقات قضایی درباره این جنایت 
خیابانی ادامه یابد.

شایان ذکر است بامداد هشتم مهر سال 93، کارکنان 
بیمارستان دکتر شریعتی در تماس با پلیس، از مرگ جوان 
29 ساله ای خبر دادند که بر اثر ضربه چاقو مجروح شده 
بود! با بررسی های مقدماتی که توسط قاضی موحدی 
راد )قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه( صورت 
گرفت، مشخص شد که جوانی به نام »رضا«عامل این 
جنایت است که دقایقی بعد از مرگ شهرام از بیمارستان 
گریخته است. گزارش خراسان حاکی است تحقیقات 
نیروهای انتظامی برای دستگیری متهم فراری بی نتیجه 
ماند تا این که قاضی »کاظم میرزایی« رسیدگی به پرونده 
های جنایی را به عهده گرفت. این قاضی با تجربه که 
سمت دادستانی بویین زهرا را نیز در کارنامه قضایی خود 
دارد، پس از مطالعه دقیق اوراق این پرونده چهار ساله، 
به سرنخ های مهمی رسید و با صدور دستورات ویژه از 
کارآگاهان خواست به ردیابی متهم فراری بپردازند چرا 
که تحقیقات قاضی ویژه قتل عمد نشان می داد او دوباره 
به مشهد بازگشته و در بولوار کلاهدوز به صورت ناشناس و 
مخفیانه زندگی می کند! به همین دلیل کارآگاهان پلیس 
آگاهی خراسان رضوی با راهنمایی های قاضی شعبه 
211 دادسرای عمومی وانقلاب مشهد وارد عمل شدند و 
متهم فراری را در یک عملیات غافلگیرانه به دام انداختند.

متهم در حال بازسازی صحنه جنایت در حضور قاضی میرزایی

دزدان دریچه های کنتور آب در مشهد دستگیر شدند
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